כמו כן, להערכת החברה, תוכנית התייעלות תאפשר לחברה להמשיך את פעילותה תוך התאמת מבנה ההוצאות לתקופה האמורה, שיפור תזרים המזומנים והנזילות של החברה, והכל מבלי לפגוע בשימור הידע שיש בחברה.

הערכות החברה ביחס להשפעת תכנית התייעלות על החברה, פעילותה ותוצאותיה הכספיות, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. אין וודאות בדבר התממשותו של המידע הצופה פני עתיד האמור, והוא עשוי להתממש, או שלא להתממש כלל, חלקו או כולו, באופן שונה, ואף מהותית, מכפי שנחזה. זאת, כתוצאה מגורמים אשר לא ניתן להעריכם מראש ו/או אשר אינם בשליטתה של החברה, ולרבות כתוצאה מהתפתחויות הנובעות ממלחמת "חרבות ברזל" והשלכותיה על החברה